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CONSOLIDADO DE INFORMES DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION
DEL PROCESO DE
INVITACION ABIERTA No. 29 DE 2018

OBJETO:

“EL CONTRATISTA se obliga con = RTVC- a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los
recursos para la realizacién de las actividades de promocion, divulgacion y posicionamiento de
marca, de acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio”.

El dia 28 de noviembre de 2018 hasta las 10.00 a.m., en la ventanilla tnica de correspondencia de
RTVC, se llevd acabo la presentacion de las propuestas del proceso, las cuales se relacionan a
continuacion:

No. ~ PROPONENTE %

1 UNION TEMPORAL DT-FUNGE RTVC 2018
FRESA PRODUCCIONES Y COMUNICACIONES
S.AS
UNION TEMPORAL A & E LOGISTICA

UNION TEMPORAL PROTOCOLO EMPRESARIAL
2018

UT PRIME & VIRTUAL ACTIVANDO A RTVC 2018

| &~ || N

El plazo de evaluacion de las propuestas del proceso fue del 28 al 30 de noviembre de 2018.

Una vez realizada la evaluacion de las propuestas del proceso, el resultado es el siguiente:

PARAMETRO DE VERIFchclén “UNION TEMPORAL DT-FUNGE
T ot
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURiDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES HABILITADO
PARAWETRO DE VERIFlGAClON T PRESR Ronucmones Y
| COMUNICACIONESSAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURiDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES HABILITADO
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PARAMETRO DE VEmFchmON UNION TEMPORAL A & E

'LOGISTICA

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURiDICOS HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS

HABILITANTES HABILITADO

PARAMETRO DE VERIFICACION ~ UNION TEMPORAL
: PROTOCOLO EMPRESARIAL

i t[ ) - 2018

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS

HABILITANTES HABILITADO

ARAMETRO DE VEITIFICACION UT PRIME & VIRTUAL
5 - ACTIVANDO A RTVC 2018

VERIFICAC]GN REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS

HABILITANTES HABILITADO

Una vez realizada la verificacion de los documentos documentos el resultado consolidado de la
evaluacion es el siguiente:

= | COMISION POR
"< | ADMINISTRACIO |
N DELEGADA

OFERENTE | REQUISITOS
o H ILITANTES

'EJECUTIVO Dﬁ
CUENTA

- EXCLUSVO

APOYOA LA
INDUSTRIA
NACIONAL

PUNTAJE
TOTAL

UNION
TEMPORAL
DT-FUNGE
RTVC 2018

HABILITADO 250 500

150

100

1000

FRESA
PRODUCCION
ESY
COMUNICACI
ONES S.A.S

HABILITADO 250 500

150

100

1000

UNION
TEMPORAL A
&E
LOGISTICA

HABILITADO 250 500

150

100

1000

UNION
TEMPORAL
PROTOCOLO
EMPRESARIA
L 2018

HABILITADO 250 500

150

100

1000

UT PRIME &
VIRTUAL
ACTIVANDO A
RTVC 2018

HABILITADO 250 500

150

100

1000
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El término de traslado del informe de evaluacién de las propuestas sera por un periodo de tres (3)
dias habiles, esto es del 4 al 6 de diciembre de 2018.

El detalle de la presente evaluacion se puede verificar en los documentos anexos.

Dado en Bogota D. C., a los tres (3) dias del mes de diciembre de 2018,

DIEGO ERNESTO LUNA QUEVEDO
Coordinador de [Gestion Procesos de Seleccion /f

Comité Técnico Evaluador: Sebastian Gonzélez Pineda/ Produccion Ejecutiva y de Campo Radio.
Comité Juridico Evaluador: Abigail Martinez Gonzélez/ Abogada Procesos de Seleccion 277" / / \
Comité Financiero Evaluador: Paula Andrea Ocampo Quintero/ Profesional Coordmambn de Presupuestu *»f’

Consolidé: Abigail Martinez Gonzalez/ Abogada Procesos de Seleccion /7 _r,)
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RTVC

Sistema de Medios Publicos

MEMORANDO
Radicado No:20185300017693
Bogota D. C., diciembre 3 de 2018 N yand ™
PARA: PILAR ANDREA ORTEGA TORRES 03 DIC20%8
Oficina Asesora Juridica _p 4
DE: CLAUDIA MILENA FERNANDEZ RODRIGUEZ S 2]

Coordinadora de Area de Presupuesto

Asunto: EVALUACION ECONOMICA DE LA INVITACION ABIERTA No. 029 de 2018

Cordial Saludo

De manera atenta me permito entregar la evaluacion econémica de la Invitacion Abierta No. 029 de 2018 cuyo objeto
es: " El CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la
preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmision que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion , de
acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio", asi:

Evaluacion Financiera:

En el proceso se presentaron cinco (5) ofertas, a continuacion, se resumen el resultado de la evaluacion financiera:

PROPONENTES RESULTADO
UNION TEMPORAL DF- FUNGE RTVC2018 CUMPLE
FRESA PRODUCCIONES Y COMUNICACIONES S.AS. CUMPLE
UNION TEMPORAL A&E LOGISTICA CUMPLE
UNION TEMPORAL PROTOCOLO EMPRESARIAL 2018 CUMPLE
UT PRIME & VIRTUAL ACTIVANDO A RTVC 2018 CUMPLE

Evaluacion Econémica:

En la evaluacion Economica todos los proponentes se encuentran habilitados juridica, técnica y financieramente por
esta razon se les otorga el siguiente puntaje:

Sefal (G RADIO @R A et GR » RTVE €
RTVCY  coomiatio HRERD rottncaQ) NENSRIAND PLAY

Sabeora te Madios Piddo o
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PROPONENTES PORCENTAJE DE COMISION | PUNTAJE
UNION TEMPORAL DF- FUNGE RTVC2018 8% 500
FRESA PRODUCCIONES Y COMUNICACIONES S.AS. 8% 500
UNION TEMPORAL A&E LOGISTICA 8% 500
UNION TEMPORAL PROTOCOLO EMPRESARIAL 2018 8% 500
UT PRIME & VIRTUAL ACTIVANDO A RTVC 2018 8% 500
Atentamente
I (\ . (o 1Y

CLAUDIA MILENA FERNANDEZ RODRIGUEZ
Coordinadora de Area de Presupuesto
Proyecto: POCAMPO

RTVC: Colombia 50 MERNNO  radenca O MEneRIANG PLAY

Sateme the Madios Fuddoos
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Sistema de Meadias Plblicos

MEMORANDO

000 A

yanApa |
Radicado N°. 20183000017763 plexandm

03 DIC20®

Bogota, D.C., Lunes, 03 de diciembre de 2018 L b
|Hom '@;Q%?M

PARA: PILAR ANDREA ORTEGA TORRES
JEFE DE OFICINA ASESORA JURIDICA

DE: DORA BRAUSIN PULIDO

Asunto: Resultados Invitacion Abierta No. 29/2018.

De acuerdo con el memorando radicado No. 20181120016753, de manera atenta adjunto
resultados de la invitacion abierta No. 29 de 2018.

Atentamente,

SUBGERENTE DE RADIO P

& = (c
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INVITACION ABIERTA No. 29 DE 2018

“EL CONTRATISTA se obliga con — RTVC- a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la realizacion de
las actividades de promocion, divulgacion y posicionamiento de marca, de acuerdo a los lineamientos establecidos por la

Subgerencia de Radio”.

PROPONENTE: UNION TEMPORAL DT-FUNGE RTVC 2018.
Conformado por :Douglas Trade S.A.S NIT: 830078025-0 y Fundacion para la gerencia y desarrollo de proyectos
Fungeproyectos NIT: 900793429-2

Cumple/
No Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE Sin restricciones
DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL CUMPLE C.C. No. 35.526.780 del sefiora 3
REPRESENTANTE LEGAL GLORIA ISABEL GOMEZ ESCOBAR
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE | Aportado en la oferta presenta 6a9
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE El representante legal tiene facultad 16223
LEGAL para celebrar contratos.
16a21
Fundacion para la
gerencia y
Douglas Trade desarrollo de
SAS. proyectos
Actividad u Objeto CUMPLE | Relacionado con | Fungeproyectos.
el objeto del Relacionado con
proceso el objeto del
proceso
. o 25 de septiembre | 7 de noviembre 16a21
Tiempo de Constitucion CUMPLE de 2014 de 2014
Duracion CUMPLE indefinido indefinido 16.a 21
Personas Naturales: N/A -
Personas Juridicas Extranjeras N/A -
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A -
Consorcios y Uniones Temporales N/A - -
Mediante acta No. 13 de ala
Asamblea General de fecha 20 de
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y N/A noviembre de 2018 se autoriza al 9.3
COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS representante legal de
Fungeproyectos celebrar contratos
hasta por 1.000 SMLMV
Aportado en la oferta presentada por
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y ;
DE SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE | cada uno de los integrantes del 29-32
CONSOrcio
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE Poliza No. 21-44-101284642 34a40
* T 0,
pg;gz?;ﬁa por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE $30.682.352.90 34 3 40
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de Ia oferta. CUMPLE 26-11-2018 — 28-03-2019 34240
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O L’f‘sf’c".'t‘ad‘;fl“ la oferta p:eif”‘aé’a ;
UNION TEMPORAL O PROMESA DE SOCIEDAD Ny || | BUSenGporios fepresaniAies O 0S| - g, o7
FUTURA integrantes que conforman la union
temporal
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- Aportado por los dos integrantes del
ACTUALIZADO. CUMELE €onsorcio 4288
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Aportado en la oferta presentada 45 a 46
. Verificados en la pagina web de la
. TIFICA
BERIIFCANCOER =G GHNMFLE Procuraduria General de la Nacion e
i Verificados en la pagina web de la
BOLETIN DE RESPONSABLES
SPONS RISGALES CUMPLE | Contraloria General de la Republica 7=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES GOMELE | Vericeacson bpagina NebUels | pp

Policia Nacional




COMPROMISO DE CONTROL PREVENTIVO DE Aportado en la oferta presentada por

PRACTICAS COLUSIVAS BUNRLE los integrantes de la Unién temporal

2312234

3.21.1.13 VERIFICACION RNMC “SISTEMA Verificados en la pagina web del

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAg” | CUMPLE | sistema registro nacional de medidas | 60 a 61
correctivas de la Policia Nacional.

OBSERVACIONES: Se le envio requerimiento a fungeproyectos. para que aportara el certificado de aportes parafiscales suscrita

por el revisor fiscal de la fundacion y sus respectivos papeles. También se le requirié aportar el certificado de la procuraduria,

toda vez que al momento de verificar la informacién indica que el nimero de identificacién no se encuentra en el sistema

Se requirio modificar la péliza toda vez que la misma fue expedida como Entidad Estatal y debe ser como entidad publica con
| régimen privado de contratacion. se allego oportunamente todos los documentos

RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elabord: Abigail Martinez Gonzalez / Abogada - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica




INVITACION ABIERTA No. 29 DE 2018

“EL CONTRATISTA se obliga con — RTVC- a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la realizacion de
las actividades de promocion, divulgacion y posicionamiento de marca, de acuerdo a los lineamientos establecidos por la

Subgerencia de Radio”.

PROPONENTE: FRESA PRODUCCIONES Y COMUNICACIONES S.A.S NIT 900.115.263-1

Cumple /
No Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE Sin restricciones
DOCUMENTO E IDENTIFICAGION DEL e oo o i I
REPRESENTANTE LEGAL
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE | Aportado en la oferta presenta 3ab
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION El representante legal esta facultado
CUMPLE 8ai1b
LEGAL para celebrar coniratos
o ) Relacionado con el objeto del
Actividad u Objeto CUMPLE DIOCEso 8a15
Tiempo de Constitucion CUMPLE 27 de octubre de 2016 8ai1b
Duracién CUMPLE 3 de febrero de 2029 8a15
Personas Naturales: N/A -
Personas Juridicas Extranjeras N/A - =
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A - -
Consorcios y Uniones Temporales N/A - -
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y N/A i
COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y
DE SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE Aportado en la oferta presentada 16
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE Pdliza No. 21-45-101261740 17a24
& T 0,
Constituida por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE $30.682.352.90 17a24
presentada
Vigehila ame minira e ol dlas parlroesla CUMPLE |  28-11-2018 hasta 15:03:2019 | 17a24
presentacion de la oferta.
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O
UNION TEMPORAL O PROMESA DE SOCIEDAD N/A - -
FUTURA
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT-
ACTUALIZADO. CUMPLE Aportado en la oferta presentada 26
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Aportado en la oferta presentada 55a57
CERTIFICADO DEL “SIRI” CUMPLE Verlﬁcados‘en la pagina web de_ !a Se anexa a
Procuraduria General de la Naciéon | la propuesta
i Verificados en la pagina web de la Setea
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES il i o sy ot ala
CUMPLE P propuesta
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES GUMPLE | Verficados enlapaginawebdalel | Seanexaa
Policia Nacional la propuesta
COMPROMISO DE CONTROL PREVENTIVO DE
PRACTICAS COLUSIVAS CUMPLE Aportado en la oferta presentada 58a59
VERIFICACION  RNMC  “SISTEMA  REGISTRO| . . . | _ ‘t/e"ﬁcadO_Ste” la lf_’ég"l"zlj web SE;' Se anexaa
NACIONA - sistema registro nacional de medidas
L DEMEDIDAS BORBECTINAS correctivas de la Policia Nacional. 18 propugsia
OBSERVACIONES:
RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elaboro: Abigail Martinez Gonzélez / Abogada - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica




INVITACION ABIERTA No. 29 DE 2018

“EL CONTRATISTA se obliga con — RTVC- a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la realizacion de
las actividades de promocion, divulgacion y posicionamiento de marca, de acuerdo a los lineamientos establecidos por la

Subgerencia de Radio”.

PROPONENTE: UNION TEMPORAL A & E LOGISTICA.
Conformado por : A DESCUBRIR TRAVEL & ADVENTURE S.A.S NIT: 890802221-2y Especialistas en Eventos S.A.S
NIT: 900892252-0

Cumple/
No Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE Sin restricciones
C.C. No. 30.307.359 de la sefiora
DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE |CLAUDIA MERCEDES ROSA 6
MURIEL
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 2a4
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION El representante legal tiene facultad
CUMPLE 9a21
LEGAL para celebrar contratos.
9a21
Excursiones A descubrir travel
Amistad S.A.S. | & adventure
Actividad u Objeto CUMPLE | Relacionadocon | S.A.S.
el objeto del Relacionado con
proceso el objeto del
proceso
. — 25 de noviembre | 20 de agosto de 9a21
Tiempo de Constitucion CUMPLE de 1972 2015
Duracion CUMPLE indefinido indefinido 9a21
Personas Naturales: N/A -
Personas Juridicas Extranjeras N/A -
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A -
Consorcios y Uniones Temporales N/A -
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y N/A B
COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS
Aportado en la oferta presentada por
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y CUMPLE |cada uno de los integrantes del| 222-223
DE SEGURIDAD SOCIAL A
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE Poliza No. 42-45-101038682 23
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE $30.682.352.90 23
presentada el
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la CUMPLE 28-11-2018 — 02-03-2019 23
presentacion de la oferta.
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O . l‘j\s’i‘:fttj‘:)‘;f{; 'Sarg;fgg joE Al
ELT;'?JI;;EMPORAL O PROMESA DE SOCIEDAD N/A integrantes que conforman la union 225 a 226
temporal
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- Aportado por los dos integrantes del
ACTUALIZADO. SIS consorcio 2820
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Aportado en la oferta presentada 228 a 229
—— Verificados en la pagina web de la
CERTIFICADO DEL “SIRI CUMPLE Procuraduria General de la Nacion 28 a 31
P Verificados en la pagina web de la
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE | Contraloria General de Ia Repiblica | > 2 ¢
Verificados en la pagina web de la
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE Policia Nacional 38a39
COMPROMISO DE CONTROL PREVENTIVO DE CUMPLE Aportado en la oferta presentada por 931 2235
PRACTICAS COLUSIVAS los integrantes de la Union temporal
VERIFICACION RNMC “SISTEMA REGISTRO NACIONAL _ Verificados en la pagina web del
CUMPLE | sistema registro nacional de medidas | 41a42

DE MEDIDAS CORRECTIVAS”

correctivas de la Policia Nacional.

OBSERVACIONES:

=




RESULTADO:

HABILITADO JURIDICAMENTE

Elabord: Abigail Martinez Gonzalez / Abogada - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica

INVITACION ABIERTA No. 29 DE 2018

“EL CONTRATISTA se obliga con — RTVC- a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la realizacion de
las actividades de promocion, divulgacion y posicionamiento de marca, de acuerdo a los lineamientos establecidos por la

Subgerencia de Radio”.

PROPONENTE: UNION TEMPORAL PROTOCOLO EMPRESARIAL 2018
Conformado por NADER PALIS ZAQUILLE MARIA NIT: 52249157-7 y Eventos y Protocolo Empresarial S.A.S NIT:

900369179-9
Cumple/
No Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE Sin restricciones
C.C. No. 52.249.157 del sefiora
DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE | ZAQUILLE MARIA NADER PALIS 19
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 426
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE El representante legal tiene facultad 8218
LEGAL para celebrar contratos.
8a18
Nader Palis E:S;?;g
Zaquille Maria. Empresarial
Actividad u Objeto CUMPLE Relar;lonado CON | o orarinnade e
el objeto del a1 obigts del
proceso )
proceso
, e, 22demarzode | 01 dejuliode 8a18
Tiempo de Constitucion CUMPLE 1994 2010
Duracién CUMPLE indefinido 8a18
Personas Naturales: N/A -
Personas Juridicas Extranjeras N/A - -
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A - .
Consorcios y Uniones Temporales N/A - -
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y N/A B 3
COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS
Aportado en la oferta presentada por
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y .
DE SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE | cada uno de los integrantes del| 22a30
CONSOrcio
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE Poliza No. 15-45-101098802 35
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta
presentada CUMPLE $30.682.352.90 35
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de la oferta. CUMPLE 28-11-2018 - 13-03-2019 35
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O Aportado en la oferta presentada y
UNION TEMPORAL O PROMESA DE SOCIEDAD NjA || | Suscrito por los representantesde o5 | - 4 4g
FUTURA integrantes que conforman la union
temporal
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- Aportado por los dos integrantes del
ACTUALIZADO. i consorcio e
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 46 a 47
" Verificados en la pagina web de la
CERTIFICADO D " pag
JGADQ DELFSIN GUMELE Procuraduria General de la Nacion ke
i Verificados en la pagina web de la
BOLETIN DE RESPO Fi
NGABLES FISGALES CUMPLE | Contraloria General de la Republica a3
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES cuMPLE | Verficados en la pagina web de la 58

Policia Nacional




COMPROMISO DE CONTROL PREVENTNO DE| ..o - | Aportado en la ofera presentada por|

PRACTICAS COLUSIVAS la Unién temporal 9a50

VERIFICACION RNMC “SISTEMA REGISTRO NACIONAL  Verificados en la pagina web del

DE MEDIDAS CORRECTIVAS” CUMPLE | sistema reg|stro nacmpa'l de rr!ed|das 60
correctivas de la Policia Nacional.

OBSERVACIONES: se requirid aportar el anexo compromiso de control preventivo de practicas colusivas, de ambos integrantes
de la unién temporal, la cual fue allegada oportunamente

RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elabord: Maria Abigail Martinez Gonzélez / Abogada - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica

INVITACION ABIERTA No. 29 DE 2018
“EL CONTRATISTA se obliga con — RTVC- a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la realizacion de
las actividades de promocion, divulgacion y posicionamiento de marca, de acuerdo a los lineamientos establecidos por la
Subgerencia de Radio”.
PROPONENTE: UT PRIME & VIRTUAL ACTIVANDO A RTVC 2018.
Conformado por :PRIME PRODUCCIONES S.A NIT: 900062666-5 y VIRTUAL TELEVISION LIMITADA NIT830041621-0

Cumple/
No Observaciones Folios
Cumple
; REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE Sin restricciones
DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL CUMPLE C.C. No. 79.910.551 del sefior HUGO 19
REPRESENTANTE LEGAL ALEJANDRO BENAVIDES ARDILA
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 4a6
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE El representante legal tiene facultad 8225
LEGAL para celebrar contratos.
Prime Ba2s
; Virtual Television
Producciones e
SA Limitada .
Actividad u Objeto CUMPLE Rlsiioriats con Zecl)etl)g;rigzitl) con
el objeto del )
proceso
proceso
: v s 15 de diciembre | 17 de febrero de 8a2b5
Tiempo de Constitucion CUMPLE de 2005 1998
5 01deenerode | 17 de febrero de 8a25
Duracion CUMPLE 2030 2025
Personas Naturales: N/A -
Personas Juridicas Extranjeras N/A - -
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A -
Consorcios y Uniones Temporales N/A -

Mediante acta No. 13 de la junta
directiva de fecha 17 de mayo de

AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y N/A 2015 se autoriza al representante 17-18

COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS legal de PRIME PRODUCCIONES
celebrar contratos hasta por 3.000

SMLMV

. Aportado en la oferta presentada por
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y CUMPLE |cada uno de los integrantes del| 33a51

DE SEGURIDAD SOCIAL SHREARR
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE Paliza No. 21-45-101261775 53 a61
* O 0

. iggﬁtti;lgga por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE $30.682.352.90 53 261
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la CUMPLE 96-11-2018 — 20-03-2019 53261

presentacion de la oferta.
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O

Aportado en la oferta presentada y
suscrito por los representantes de los

:.:Jll’;l_ll%r;l EMPORAL O PROMESA DE SOCIEDAD N/A integrantes que conforman la union 28a 31
temporal

FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- Aportado por los dos integrantes del

ACTUALIZADO. GnRLE consorcio g

COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Aportado en la oferta presentada 68 a 69




Verificados en la pagina web de la

CERTIFICADO DEL “SIRI CUMPLE Procuraduria General de la Nacidn 70a89
. Verificados en la pagina web de la
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE | Contraloria General de la Republica T0a8d
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES cumpLg | Verificadosen lapaginawebdela | 74, gq
Policia Nacional

COMPROMISO DE CONTROL PREVENTIVO DE CUMPLE Aportado en la oferta presentada por 194 2 201

PRACTICAS COLUSIVAS los integrantes de la Unién temporal

i Verificados en la pagina web del
IFICACION RNMC SISTEMA  REGISTRO

VERIFICAGIO CUMPLE | sistema registro nacional de medidas | 70a89

NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS correctivas de la Policia Nacional.
OBSERVACIONES: Se requirio a Virtual Television Limitada allegar el certificado de aportes parafiscales suscrito por el revisor
fiscal que se encuentra inscrito en el certificado de existencia y representacion legal. se allego el nuevo certificado de existencia
y representacion legal, toda vez que se envio el certificado del afio 2017.

RESULTADQ: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elaboré: Abigail Martinez Gonzalez / Abogada - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica
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